Совет депутатов

муниципального образования

Мамалаевский  сельсовет

Переволоцкого  района

Оренбургской области

второго  созыва

РЕШЕНИЕ

       30 октября 2012года № 63

	  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.09.2006г № 22

	Об утверждении Положения «О переустройстве и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории

администрации муниципального образования  Мамалаевский сельсовет»

Внести в решение   Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет  № 22 от 26.09.2006года Об утверждении Положения « О переустройстве и (или) перепланировке жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории муниципального образования Мамалаевский сельсовет, следующие изменения
        1.Приложение № 2 к решению  Совета депутатов МО Мамалаевский сельсовет № 22 от 26.09.2006г. «Состав  межведомственной комиссии по переустройс тву и перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах муниципального образования Мамалаевский сельсовет» читать в следующей редакции:

 Председатель комиссии:         Акашев Виктор Вениаминович  - глава МО Мамалаевский сельсовет .

 Члены комиссии:

Якушина Галина Васильевна Специалист 1 категории  МО Мамалаевский сельсовет :  ( по согласованию)

Супрун Юрий Анатольевич – депутат МО Мамалаевский сельсовет ( по согласованию)

 2. Контроль  за исполнением настоящего решения  оставляю за собой .
                3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мамалаевский сельсовет:                                                                         Акашев В.В.

Справка
об обнародовании  решения Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от  30 октября 2012года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.09.2006 № 22» Об утверждении Положения « О переустройстве и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет.»

Решение Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от от  30 октября 2012года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.09.2006 № 22» Об утверждении Положения « О переустройстве и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории администрации   муниципального образования Мамалаевский сельсовет.»
 обнародовано в соответствии с Положением «О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 07.04.2008года № 97 в следующих местах: село Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета по адресу: улица Клубная, 2\2,улица Урожайная, 9 Мамалаевский Фап, и в здании Капитоноваской библиотеки села Капитоновка, улица Школьная, 17\5.

 Дата обнародования:                30 октября  2012г.

 Период обнародования:           30.10.2012г.по 08.11.2012г.

Специалист 1 категории:                                            Г.В.Якушина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
Антикоррупционной экспертизы  решения Совета депутатов

«О внесении изменений в решение совета депутатов от  30 октября 2012года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.09.2006 № 22» Об утверждении Положения « О переустройстве и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет.»

В соответствии с Порядком проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов  органов местного самоуправления муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района и их проектов, утвержденным Решением Совета депутатов  18марта 2011года № 21 специалистом 1 категории была проведена экспертиза  Решения Совета депутатов от  30 октября 2012года № 63 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.09.2006 № 22» Об утверждении Положения « О переустройстве и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет.»

В проверяемом  решении коррупционных факторов не обнаружено.

Специалист  1категории:                                                            Якушина Г.В.